Отчёт о выполнении государственного задания

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
от 12 января 2021 г.

	
	Коды

	Наименование государственного учреждения Чукотского автономного округа (филиала): Государственное бюджетное учреждение Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки»


	Форма по ОКУД
	

	Вид государственного учреждения Чукотского автономного округа: бюджетное учреждение

	Дата 
	

	
	По ОКВЭД
	91.02

	Периодичность: _____________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)


	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги: публичный показ музейных предметов, музейных коллекций

	Уникальный номер

по базовому 

(отраслевому) перечню
	910200О.99.0.ББ82АА00000


2. Категории потребителей государственной услуги: физические лица.

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910200О.99.0.ББ82АА00000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


-Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): нет.
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименова-
ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показателя
	наимено-вание показателя
	наимено-вание показателя
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910200О.99.0.ББ82АА00000
	-
	-
	-
	В стационарных условиях
	-
	число посетителей
	человек
	792
	14300
	13952
	715
	-
	Отклонение составило 348 человек в связи с тем, что во 2-3 кварталах 2020 года учреждение было закрыто для посетителей из-за острой эпидемиологической ситуации.


 - Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): - 5 %.
Раздел 2
	1. Наименование государственной услуги: публичный показ музейных предметов, музейных коллекций

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	910200О.99.0.ББ82АА02000


2. Категории потребителей государственной услуги: физические лица.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910200О.99.0.ББ82АА02000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


-Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): нет.
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименова-
ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показателя
	наимено-вание показателя
	наимено-вание показателя
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910200О.99.0.ББ82АА02000
	
	
	
	Удаленно через сеть Интернет
	-
	число посетителей
	человек
	792
	4000
	11873
	200
	-
	-


 - Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): - 5 %.
Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1

	1. Наименование государственной услуги: Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций 
	Код по Региональному перечню (классификатору) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Чукотского автономного округа
	0001


2. Категории потребителей государственной услуги: физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


-Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): нет.
3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	
	наимено-вание показ-ателя
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	наимено-вание показа-теля
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	-
	-
	-
	В стацио-нарных условиях
	-
	количество предметов
	единица
	642
	2160
	4981
	108
	-
	-


 - Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): - 5 %.
Руководитель (уполномоченное лицо)    директор          ___________              О. Б. Расторгуева
                                                                         (должность)             (подпись)              (расшифровка подписи)

«12» января 2021 г.

